

20-25-30 YILLIK ÜYELERİMİZE SERTİFİKA VE 40-50 YILLIK ÜYELERİMİZE PLAKET TÖRENİ YAPILDI

EEMKON 2015 Kongresi içinde meslekte 20-25-30-40 ve 50 yılını dolduran üyelerimize sertifika ve plaket töreni 20-21 Kasım 2015 günlerinde yapıldı. Şubemiz Yönetim ve Denetleme Kurulu ve Komisyon üyeleri verdiği sertifika ve plaket törenlerine katılım çok yoğun oldu. Şubemiz Y.K. Başkanı Beyza Metin tören öncesinde yaptığı konuşmada Oda yöneticilerinin gençleşmesinin çok önemli olduğunu ancak bu gençleşmenin yıllarını mesleğe vermiş tecrübeli üyelerimizin bilgi ve birikimlerinin ışığında yapılmasının daha da kıymetli olacağını belirtti. Duygusal anların yaşandığı törende ilginç olan bir diğer olay da EMO Y.K. Başkanı Hüseyin Yeşil'in meslekte 40. yıl plaketini Şubemiz Y.K. Başkanı Beyza Metin'den alması idi.



İSTANBUL NÜKLEER KARŞITI PLATFORM: NÜKLEER SANTRALLARA VE SİLAHLARA HAYIR

Şubemizin sekreteriyasında yer aldığı İstanbul Nükleer Karşıtı Platform, Hiroşima ve Nagazaki'ye atom bombası atılmasının 70. yılında, saat 19.00'da Beşiktaş'ta toplanan ve içinde üye ve yöneticilerimizin de bulunduğu NKP İstanbul Bileşenleri, "Nükleer Santrallara ve Silahlara Hayır" dedi. Nükleer Karşıtı Platform İstanbul Bileşenleri üyeleri burada Hiroşima ve Nagazaki'ye atom bombası atılmasını protesto etti.

İSTANBUL NKP'NİN DÜZENLEDİĞİ YAŞAMLA BARIŞ, KONSER VE DAYANIŞMA ŞENLİĞİ YAPILDI

Nükleere karşı mücadeleyi desteklemek ve birlikte büyümek için Şubemizin sekreteriyasında yer aldığı Nükleer Karşıtı Platform İstanbul Bileşenleri tarafından Yaşamla Barış Konser ve Dayanışma etkinliği 5 Eylül 2015 Cumartesi günü Saat: 17.00-22.00 arasında Burgazada Cennet Bahçesi'nde gerçekleştirildi. Şubemiz üye ve yöneticileriyle birlikte yüzlerce kişinin katıldığı konserde, Arbedi, Neyse grupları ve Taner Öngür, Serap Yağız, Teoman Kumbaracıbaşı ve Yaşar Kurt sahne aldı.



NKP İSTANBUL BİLEŞENLERİ KONGRESİ TOPLANDI

NKP İstanbul Bileşenleri Kongresi 21 Haziran 2015 pazar günü MMO İstanbul Şubesi toplantı salonunda yapıldı. Divan Başkanlığını Şubemiz YK Yedek Üyesi Berker Özağaç'ın yaptığı kongrede, temsiliyet ve kongre çalışmalarında sorumluluk alma açılarından doyurucu bir ortam oluştu. Yayınlanan Sonuç Bildirgesi'nde de yer alan; nükleer karşıtı hareket açısından yeni öneriler ve düşünceler geliştirildi, önemli kararlar alındı. Prof. Dr. Hayrettin Kılıç'ın nükleer alandaki gelişmeleri aktardığı sunumundan sonra Şubemiz YK Başkanı Beyza Metin açış konuşması yaptı.